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1N

4NO

4SE

3S

3N

2N

2S

5S

5N

1S

BUSSETO (A)

SPIGAROLO (B)

SEMORIVA (C) MADONNA DEI PRATI (D) FRESCAROLO (E) SANT'ANDREA - CONTRADA DELLA CHIESA (F)

SAMBOSETO (G)

RONCOLE VERDI (H)SAN ROCCO (I)

SCALA 1:100.000

N

LEGENDA

Ambito interessato dallo studio di MS

Confine comunale

Limi inorganici, sabbie fini limose o argillose e limi argillosi di bassa plasticità

(es: depositi di argine/barra/canale)

Limi inorganici, sabbie fini limose o argillose e limi argillosi di bassa plasticità

(pi: depositi di piana inondabile)

Profondita' della falda (m)

ELEMENTI GEOLOGICI E IDROGEOLOGICI

TERRENO DI COPERURA

ELEMENTI TETTONICO STRUTTURALI

Sondaggio o pozzo che  non ha raggiunto il substrato rigido

(tra parentesi la profondita' raggiunta)

Faglia inversa non attiva (certa)

ML_pi

Faglia con cinematismo non definito non attiva (certa)

Traccia di sezione geologica significativa e rappresentativa del modello del sottosuolo

CARTA GEOLOGICO - TECNICA

TAV. 02

scala 1 : 5.000

ML_es

scala 1 : 5.000
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